
保育士・栄養士がお話をお伺いします！ 

（お食事・栄養・育児に関するお悩みなど） 
 

９月 15 日（木）10：00～15：00 

10 月 25 日（火）10：00～15：00 
         上記の中の 30 分程度 

 

育児に関すること・栄養・食事・健康面でのご相談等、 

上記以外の日程でもお気軽にご連絡ください。 

わたしたち保育士がお話をお伺いし、グループ内の 

看護師・栄養士・江東区の関係機関と連携しながら、 

対応してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９月・１０月の「あそびのひろば・子育て相談」 

★えいごであそぼう★ 
9 月 9 日（金）15：30～ 4・5 歳児 

9 月 30 日（金）15：30～ 1～3 歳児 

10 月 28 日（金）15：30～ 1～3 歳児 

★つくってみよう★※ 

9 月 8 日（木）10：00～ 金メダル作り 

10 月 20 日（木）10：00～ ハロウィンステッキ作り 

★リズムあそびをしよう★※ 
９月 7 日（水）10：00～ 

10 月 5 日（水）10：00～ 

★おへやであそぼう＆園のご見学★ 
こちらは、毎日ご参加いただけます！ 

お申し込みの際に、ご希望の日にちを教えてください。 

来園時間は、ご連絡をいただいた際にご相談させていただきます。 

・2 日前までにご連絡いただければ、スムーズにご参加いただけます。 

・誕生日カード作成・身体測定をご希望の場合は、上記イベントやご見学と合わせて実施できます。 

・持ち物等の詳細につきましては、ご予約の際にお伝えいたします。 

・マイ保育園ひろばのご登録も受け付けています。 

『あそびのひろば』 

※年齢により開始時間が異なります。お問い合わせください。 

『子育て相談』 

ご予約・お問合せはこちら 

小鳩保育園 清澄白河 
江東区白河 3-10-8 福進ビル 1～3 階 

担当：中沢・伊藤・引野 

TEL 03-3630-5810 
FAX 03-3630-5818 

e-mail  kiyosumi@kobato.net 

受付は 平日 10:00～16:00 まで 

mailto:kiyosumi@kobato.net

